様式第６号（第７条関係）
年　　　　月　　　　日

墓地内工事施工届

潮来市長　　様
　 住　所

氏　名

電　話

　　次のとおり、墓地工事をしたいので申請します。

名　　　　　称

種別及び
区画の位置

許可年月日
許可番号

工事の期間

　１　盛土の高さ　　　　　　　　　　　ｍ 　５　その他の工作物 ｍ
　　　種類・数量

　２　囲障の高さ　　　　　　　　　　　ｍ
　６　その他 ｍ

　３　墓碑の高さ　　　　　　　　　　　ｍ

　４　形象類の高さ　　　　　　　　　 ｍ
　　　種類・数量

工事施工者
　　　　　住　所（所在地）
　　　　　氏　名（名称）
　　　　　電　話

添付書類
　　　　　□　設計書 　　　　　□　工程表
　　　　　□　図面

　　工事承認番号　　　第　　　　　号

　　上記の工事を承認します。

　　　　　　　年　　　月　　　　日
潮来市長　　原　浩道 ㊞

　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　　　　号

　　　年　　　月　　　日から　　　　　　　年　　　月　　　日

工事概要